GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE

EDITAL 005/2012

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFESSOR
ADJUNTO I

O Centro Universitário Estadual da Zona Oeste, no uso de suas atribuições,
torna público o resultado do Concurso Público para Professor Adjunto I – Edital

005/2012, para vaga de Tecnologia de Alimentos.

ESPECIALIDADE: TECNOLOGIA DE ALIMENTOS
CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

001 Sabrina da Silva Dias 1º Lugar

040 Analy Machado de Oliveira Leite 2º Lugar